18 สิงหาคม 2568

ขอส่งเอกสารเพ่ือเบิกจ่ายเงิน ตามท่ี ส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ ได้จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายส านักงาน ในราชการ
 ส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ สาขาฝาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กับ ร้านสัมพันธ์ โฆษณา โดยนายสัมพันธ์ ตาจันทร์ 
 เป็นเงินจ านวน 9,500 บาท (เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วย)
บัดน้ีเจ้าหน้าท่ีได้ด าเนินการตรวจรับพัสดุงานบ้านงานครัวครบถ้วนเรียบร้อยแล้ว เห็นควรเบิกจ่ายจากเงินนอกงบประมาณ
รายจ่ายประจ าปี พ.ศ.2568 ประเภทเงินค่ะรรมเนียมท่ีดิน (10783)

14 ท่ี ชม 0020.1.3/-  ลงวันท่ี  25 กันยายน 2568 60,000.00   เฉพาะเจาะจง วินเนอร์ วินเนอร์ เกณฑ์ราคา 331/2568